支部長会，理事会，懇親会の中止について（お知らせ）

作者： Administrator
2020年 2月 28日(金曜日) 18:33

令和２年２月２８日（金）

北光会事務局より，支部長会，理事会，懇親会の中止についてお知らせです。

新型コロナウイルスの影響による「卒業・終了を祝う会」の中止にともないまして，

支部長会，理事会，懇親会についても中止となりましたのでお知らせします。

 1 / 2

支部長会，理事会，懇親会の中止について（お知らせ）

作者： Administrator
2020年 2月 28日(金曜日) 18:33

北光会事務局

 2 / 2